

Årsredovisning

Lillstenen Utveckling AB

559423-6811

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samuel Aublet
2025-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med entreprenadverksamhet inom markarbeten, maskinreparationer, legoarbeten med metall och trä samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härryda.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2302-2404
Nettoomsättning	819	64
Resultat efter finansiella poster	118	31
Soliditet %	65	75

Nettoomsättningen har ökat jämfört mot föregående år. Detta beroende på att föregående räkenskapsårs uppstart skedde under sista delen av året och inte speglar en full tolv månadersperiod.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		24 639	49 639
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		24 639	-24 639	0
- Årets resultat			93 383	93 383
- Belopp vid årets utgång	25 000	24 639	93 383	143 022

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 639
Årets resultat	93 383
Summa	118 022

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 022
Summa	118 022

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-02-24 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	819 237	63 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	819 237	63 806
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-60 456	-1 400
Övriga externa kostnader	-175 415	-30 958
Personalkostnader	-464 783	0
Summa rörelsekostnader	-700 654	-32 358
Rörelseresultat	118 583	31 448
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-981	-75
Summa finansiella poster	-965	-75
Resultat efter finansiella poster	117 618	31 373
Resultat före skatt	117 618	31 373
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 235	-6 734
Årets resultat	93 383	24 639

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	72 779	0
Övriga fordringar	36 337	2 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 956	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>140 072</i>	<i>2 042</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	80 105	64 013
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>80 105</i>	<i>64 013</i>
Summa omsättningstillgångar	220 177	66 055
SUMMA TILLGÅNGAR	220 177	66 055

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 639	0
Årets resultat	93 383	24 639
<i>Summa fritt eget kapital</i>	118 022	24 639
Summa eget kapital	143 022	49 639
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 535	448
Skatteskulder	12 944	6 734
Övriga skulder	53 176	1 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	77 155	16 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	220 177	66 055

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående tjänsteuppdrag bokförs på löpande räkning.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	0
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Mölnlycke

Samuel Aublet

Samuel Aublet

2025-09-10